
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 05/2019-SAMAE, PREGÃO 
PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 05/2019-

SAMAE. Cujo critério de julgamento é o de MENOR PREÇO 

POR LOTE, no dia 11 de Abril de 2019, às 09:00 horas, tendo 
como objeto: “Contratação de pessoa jurídica através de 

processo licitatório na modalidade pregão presencial com 

registro de preço para manutenção corretiva - fornecimento de 

mão de obra, peças e materiais para Conjunto Moto Bombas 

(Moto Bomba Schneider FIT 100065, potência 200R 50CV - 

Moto Bomba Schneider ME 33300, potência C156MM 30CV - 

Moto Bomba Schneider ME 33250, potência C150 25 CV), 

utilizados pelo SAMAE. A relação com quantidades, descrição e 

valor máximo, encontra-se anexo ao edital.” O Edital e seus 
anexos na íntegra encontram-se a disposição para obter através do 

endereço Av. Duque de Caxias, 290 Centro, Jaguaruna/SC. E-mail: 

licitacao.pmj@hotmail.com. Telefone (48) 3624-8400 Horário das 
08:00 horas às 12:00 horas. Jaguaruna (SC), 28 de Março de 2019. 

Fernando Santiago Joaquim – Diretor do Samae. 

 

 

mailto:licitacao.pmj@hotmail.com

